
日常保养手册



安装说明 附件清单

安装要求

外形尺寸示意图

安装指引

电气原理图
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M4X8螺钉   5颗3
ST5X50十字槽

圆头木螺钉

排烟管固定圈

3颗

装饰罩 1个1个1个
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本产品排烟管内径为170mm，面积为227cm²,如果外接的公共烟道止回阀（或外接管/外接孔）

在开启状态下排风面积太小，会影响使用效果，其中双阀片止回阀（或外接管/外接孔）内径

应不小于160mm，单阀片止回阀排风面积应不小于201cm²，且应保证公共烟道通畅。
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果
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机器安装后，机器箱体顶部与灶台面的距离为650~700mm。



安装装饰罩
安装方法如下：取出装饰罩，套在机体上，对准

左、右侧4个安装孔，并用随机配备的4颗M4×8

螺钉固定即可。

装饰罩

按右图所示，拧下箱体顶部出风口处十字槽盘头

螺钉，然后对好止回阀的孔位，再用拧下的螺钉

将止回阀紧固在箱体上。将排烟管固定圈嵌套在

有提示贴纸的出风管接头上，再对齐止回阀上的

卡扣处按下排烟管固定圈至底，最后用铝箔胶带

将排烟管与止回阀的接口处缠紧。

排烟管固定圈

排烟管

止回阀

铝箔胶带
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按照右图所示在墙壁相应位置钻出直径为

10mm、深度为50~60mm的孔，将塑料

膨胀管压入孔内，再用随机配备的ST5×

50圆头木螺钉将挂板可靠固定。
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将机体后部的挂孔对准机体挂板的挂钩，从上往

下挂入 ；烟机挂好后，确认机体安装水平，牢固

后，再用随机配备的1颗M4×8螺钉，装入机体

挂板中部限位螺钉孔内，防止机器意外脱落。

挂孔

机体挂板

限位螺钉孔
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安装油杯
双手握住油杯底部两端，将油杯置水平，将油杯

插脚插入油杯支架卡槽中，将油杯往后推到限位

处即可。

油杯

CXW-260-H6

电机
M

( )白 (黄)

( )蓝

(红)

( )蓝

( )棕

( )橙
( )黑

(棕)

( )蓝

L

N

右灯

( )蓝

( )棕

左灯

M

220V~ 50Hz
( )黄绿

10μF/450V~

电

源

板 关 
开 
应 
感

WiFi

模块
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华凌



CXW-260-H6

264

260

320

23.5

400

69

896x383x550

一级

2.0

23

85

18

爆炒功能：运行爆炒功能时，风量可达21m³/min

11

4706.1-2005

4706.28-2008

17713-2011

19606-2004

29539-2013



WiFi模块组件
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一
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六
滤网等。
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广东美的厨卫电器制造有限公司



528311

201905

CXW-260-H6

广东美的厨卫电器制造有限公司

佛山市顺德区北滘镇广教社区居民委员会广乐路68号1号厂房三楼

www.hualingdq.com
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